cluniação lacuillaJe estática às fiegicina Ats porto alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 24 88 22 - 24 86 15

PORTO ALEGRE
Portaria n9 18/80

wm

O diretor da Fundação Faculdade Católica -

de Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuiçans reginentais,

designa os Srs. Professores Luiz José Alimena, Santo Pascual Vitola

e Roberto CoLiêa Chem para, sob a presidência do prineiro, consititui.

rem Comissão de Sindicência para apurar eventual desvio de comporta-

mento de aluno ou alunos, matriculados, na disciplina de Anatamia,no

segundo senestre deste ano, relacionado com acontecimento verificado

a 7 do corrente.

Porto Alegre, 10 de novenbro de 1980

/e-

Heitor Cirne Lima

Diretor

	00000001